
NÚMERO 188 
Jueves 29 de septiembre de 2022

46942

RESOLUCIÓN de 22 de septiembre de 2022, de la Dirección General del Ente 
Público de Servicios Educativos Complementarios, por la que se resuelve 
conceder las ayudas destinadas a la financiación del desarrollo de las 
actividades formativas complementarias en centros privados concertados, 
sostenidos con fondos públicos de Educación Infantil, Primaria y específicos 
de Educación Especial de la Comunidad Autónoma de Extremadura, para el 
curso académico 2022/2023. (2022062826)

De conformidad con lo establecido en el resuelvo décimo de la Resolución de 14 de junio de 
2022 por la que se convocan ayudas a centros concertados, sostenidos con fondos públicos 
de la Comunidad Autónoma de Extremadura para las actividades formativas complementarias 
para el curso 2022/2023 (DOE n.º 128, de 5 de julio de 2022).

RESUELVO:

Primero. Conceder las ayudas, que se especifican en anexos a esta resolución, por importe 
quinientos cuarenta y nueve mil cuatrocientos noventa y cuatro euros con cuarenta céntimos 
(549.494,40 euros), con el siguiente desglose, distribuidos según las siguientes modalidades, 
las cuales se imputarán con cargo a la partida G/222G/47000, Fondo CAG000001 y Programa 
de financiación 20040128:

Anualidad 2022:

 Nóminas y S. Social: 139.031,95 €.

 Gastos de funcionamiento: 0,00 €.

Anualidad 2023:

 Nóminas y S. Social: 401.962,45 €.

 Gastos de funcionamiento: 8.500 €.

Segundo. Esta resolución es un primer acto de concesión.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, los interesados podrán 
interponer recurso potestativo de reposición en el plazo de un mes ante la titular de la Con-
sejería de Educación y Empleo o bien directamente recurso contencioso-administrativo ante 
la Sala de lo Contencioso-administrativo del Tribunal Superior de Justicia de Extremadura en 
el plazo de dos meses. Ambos plazos se computarán a partir del día siguiente al de su publi-
cación en el Diario Oficial de Extremadura.



NÚMERO 188 
Jueves 29 de septiembre de 2022

46943

Mérida, 22 de septiembre de 2022.

El Director General del Ente Público 
Extremeño de Servicios Educativos 

Complementarios
PD, Resolución 27/10/2020,  

DOE n.º 212, de 3 de noviembre de 2020,

CARLOS PÉREZ VIDARTE



NÚMERO 188 
Jueves 29 de septiembre de 2022

46944

A
N

EX
O

 I

CI
F

CE
N

TR
O

 E
D

U
CA

TI
V

O
N

.º
 

M
O

N
IT

O
R

ES
A

N
U

A
LI

D
A

D
 

20
22

A
N

U
A

LI
D

A
D

 
20

23

G
A

ST
O

S 
D

E 
FU

N
CI

O
N

A
M

IE
N

TO
 

20
23

TO
TA

L 
CO

N
CE

SI
Ó

N

B0
60

69
83

5
CO

L.
 D

O
CE

N
TE

 A
TE

N
EA

-M
ER

ID
A-

2
3.

27
1,

34
 

9.
45

7,
94

 
20

0,
00

 
12

.9
29

,2
8

B0
61

40
13

1
CO

L.
 S

TO
. T

O
M

ÁS
 D

E 
AQ

UI
N

O
, S

L 
-M

O
N

TI
JO

-
2

3.
27

1,
34

 
9.

45
7,

94
 

20
0,

00
 

12
.9

29
,2

8 

B0
67

29
29

7
SO

C.
 E

D
UC

AT
IV

A 
S.

 F
RA

N
CI

SC
O

 J
AV

IE
R,

 S
LL

-
FU

EN
TE

 D
E 

CA
N

TO
S-

2
3.

27
1,

34
 

9.
45

7,
94

 
20

0,
00

 
12

.9
29

,2
8 

F0
60

21
52

1
SC

L,
 D

O
CE

N
TE

 S
AN

 J
UA

N
 B

O
SC

O
 D

E 
M

ÉR
ID

A
2

3.
27

1,
34

 
9.

45
7,

94
 

20
0,

00
 

12
.9

29
,2

8 

F0
60

50
20

7
SC

L,
 N

TA
. S

RA
. D

E 
LA

 G
RA

N
AD

A 
D

E 
LL

ER
EN

A
1

1.
63

5,
67

 
4.

72
8,

97
 

10
0,

00
 

6.
46

4,
64

 

F0
64

86
86

4
PR

O
FE

SO
RE

S 
D

E 
AL

M
EN

D
RA

LE
JO

/ 
SO

C.
CO

O
P 

CO
L.

 R
UT

A 
D

E 
LA

 P
LA

TA
2

3.
27

1,
34

 
9.

45
7,

94
 

20
0,

00
 

12
.9

29
,2

8 

F0
65

16
35

5
D

O
CE

N
TE

S 
D

E 
M

O
N

TE
M

O
LÍ

N
 S

.C
O

O
P-

M
O

N
TE

M
O

LÍ
N

-
1

1.
63

5,
67

 
4.

72
8,

97
 

10
0,

00
 

6.
46

4,
64

 

F0
65

87
58

8
PR

O
SE

RP
IN

A 
SO

C.
CO

O
P.

 E
SP

 -
M

ÉR
ID

A-
3

4.
90

7,
01

 
14

.1
86

,9
1 

30
0,

00
 

19
.3

93
,9

2 

F1
00

12
52

4
SC

L,
 C

O
LE

G
IO

 P
AU

D
IT

ER
IU

M
 C

ÁC
ER

ES
2

3.
27

1,
34

 
9.

45
7,

94
 

20
0,

00
 

12
.9

29
,2

8 

F1
00

20
02

2
 S

CL
, D

E 
EN

SE
ÑA

NZ
A 

SA
N 

CA
LI

XT
O

-P
LA

SE
NC

IA
-

2
3.

27
1,

34
 

9.
45

7,
94

 
20

0,
00

 
12

.9
29

,2
8 

F1
00

52
26

4
CO

O
P.

 E
XT

RE
M

EÑ
A 

EN
SE

Ñ
AN

ZA
 D

E 
LA

 L
UZ

 
CÁ

CE
RE

S
1

1.
63

5,
67

 
4.

72
8,

97
 

10
0,

00
 

6.
46

4,
64

 

F1
00

57
06

5
CO

L.
 M

ª.
 D

E 
LA

 P
AZ

 O
RE

LL
AN

A,
 S

.C
O

O
P-

TR
UJ

IL
LO

-
1

1.
63

5,
67

 
4.

72
8,

97
 

10
0,

00
 

6.
46

4,
64

 

F1
01

10
02

1
SO

C.
CO

O
P.

 M
AR

IA
 A

UX
IL

IA
D

O
RA

 D
E 

CÁ
CE

RE
S

2
3.

27
1,

34
 

9.
45

7,
94

 
20

0,
00

 
12

.9
29

,2
8 

F1
01

91
17

9
CO

L.
 S

AN
 J

O
SÉ

 S
O

C.
CO

O
P 

PL
AS

EN
CI

A
1

1.
63

5,
67

 
4.

72
8,

97
 

10
0,

00
 

6.
46

4,
64

 

G
06

01
38

09
AS

O
CI

AC
IÓ

N
 P

LE
N

A 
IN

CL
US

IÓ
N

 M
O

N
TI

JO
4

6.
54

2,
68

 
18

.9
15

,8
8 

40
0,

00
 

25
.8

58
,5

6 

G
06

01
42

29
CE

E.
 S

AN
 M

AR
CO

S 
/A

SO
CI

AC
IÓ

N
 I

N
CL

UD
ES

 
AL

M
EN

D
RA

LE
JO

4
6.

54
2,

68
 

18
.9

15
,8

8 
40

0,
00

 
25

.8
58

,5
6 



NÚMERO 188 
Jueves 29 de septiembre de 2022

46945

CI
F

CE
N

TR
O

 E
D

U
CA

TI
V

O
N

.º
 

M
O

N
IT

O
R

ES
A

N
U

A
LI

D
A

D
 

20
22

A
N

U
A

LI
D

A
D

 
20

23

G
A

ST
O

S 
D

E 
FU

N
CI

O
N

A
M

IE
N

TO
 

20
23

TO
TA

L 
CO

N
CE

SI
Ó

N

G
06

01
61

25
IN

CL
US

IV
ES

. P
LE

N
A 

IN
CL

US
IÓ

N
 V

IL
LA

N
UE

VA
 

D
E 

LA
 S

ER
EN

A
7

11
.4

49
,6

9 
33

.1
02

,7
9 

70
0,

00
 

45
.2

52
,4

8 

G
06

19
44

92
AS

O
CI

AC
IÓ

N
 P

RO
TE

CT
O

RA
 D

E 
PE

RS
O

N
AS

 
M

IN
US

V.
 A

PR
O

SU
BA

 X
II

I 
-V

IL
LA

FR
AN

CA
 D

E 
LO

S 
BA

RR
O

S-
3

4.
90

7,
01

 
14

.1
86

,9
1 

30
0,

00
 

19
.3

93
,9

2 

G
41

90
80

21
CO

L.
 V

IR
G

EN
 D

E 
G

UA
D

AL
UP

E-
FU

N
D

AC
IÓ

N 
LO

YO
LA

 A
CE

 (
BA

D
AJ

O
Z)

2
3.

27
1,

34
 

9.
45

7,
94

 
20

0,
00

 
12

.9
29

,2
8 

G
85

36
78

45
FU

N
D

AC
IÓ

N
 E

D
UC

AT
IV

A 
D

O
CT

RI
N

A 
CR

IS
TI

AN
A 

CO
L.

 N
TA

. S
RA

. D
E 

LO
S 

D
O

LO
RE

S 
-G

UA
RE

Ñ
A-

1
1.

63
5,

67
 

4.
72

8,
97

 
10

0,
00

 
6.

46
4,

64
 

G
86

46
89

56
FU

N
D

AC
IÓ

N
 E

SC
O

LA
PI

AS
 M

O
N

TA
L-

M
ER

ID
A-

2
3.

27
1,

34
 

9.
45

7,
94

 
20

0,
00

 
12

.9
29

,2
8 

G
86

99
28

07
FU

N
D

AC
IÓ

N
 S

PI
N

O
LA

 C
O

RI
A

1
1.

63
5,

67
 

4.
72

8,
97

 
10

0,
00

 
6.

46
4,

64
 

R0
60

00
25

A
CO

L.
 S

TA
. T

ER
ES

A 
D

E 
JE

SÚ
S 

-B
AD

AJ
O

Z-
2

3.
27

1,
34

 
9.

45
7,

94
 

20
0,

00
 

12
.9

29
,2

8 

R0
60

00
25

A
N

UE
ST

RA
 S

EÑ
O

RA
 D

E 
LA

 L
UZ

 B
AD

AJ
O

Z
4

6.
54

2,
68

 
18

.9
15

,8
8 

40
0,

00
 

25
.8

58
,5

6 

R0
60

00
53

C
CO

L.
 P

AR
RO

Q
UI

AL
 S

AG
RA

D
O

 C
O

RA
ZÓ

N
 D

E 
JE

SÚ
S 

O
LI

VE
N

ZA
3

4.
90

7,
01

 
14

.1
86

,9
1 

30
0,

00
 

19
.3

93
,9

2 

R0
60

02
89

C
H

IJ
AS

 D
E 

CR
IS

TO
 R

EY
 T

AL
AR

RU
BI

AS
1

1.
63

5,
67

 
4.

72
8,

97
 

10
0,

00
 

6.
46

4,
64

 

R0
60

02
91

I
CO

LE
G

IO
 S

AL
ES

IA
N

O
 M

AR
IA

 A
UX

IL
IA

D
O

RA
 D

E 
M

ÉR
ID

A
3

4.
90

7,
01

 
14

.1
86

,9
1 

30
0,

00
 

19
.3

93
,9

2 

R0
60

02
92

G
CO

L 
SA

LE
SI

AN
O

 M
AR

IA
 I

N
M

AC
UL

AD
A 

D
E 

P.
 D

E 
LA

 C
AL

ZA
D

A
1

1.
63

5,
67

 
4.

72
8,

97
 

10
0,

00
 

6.
46

4,
64

 

R0
60

02
95

J
CO

L.
 N

TA
. S

RA
. D

E 
G

UA
D

AL
UP

E 
CA

SA
 

CO
M

UN
ID

AD
 S

IE
RV

AS
 D

E 
S.

JO
SÉ

-(
M

ér
id

a)
2

3.
27

1,
34

 
9.

45
7,

94
 

20
0,

00
 

12
.9

29
,2

8 

R0
60

03
00

H
CO

M
UN

ID
AD

 D
E 

AL
M

EN
D

RA
LE

JO
 A

N
G

EL
 D

E 
LA

 
G

UA
RD

A 
“C

O
L.

 S
TO

. A
N

G
EL

”
1

1.
63

5,
67

 
4.

72
8,

97
 

10
0,

00
 

6.
46

4,
64

 



NÚMERO 188 
Jueves 29 de septiembre de 2022

46946

CI
F

CE
N

TR
O

 E
D

U
CA

TI
V

O
N

.º
 

M
O

N
IT

O
R

ES
A

N
U

A
LI

D
A

D
 

20
22

A
N

U
A

LI
D

A
D

 
20

23

G
A

ST
O

S 
D

E 
FU

N
CI

O
N

A
M

IE
N

TO
 

20
23

TO
TA

L 
CO

N
CE

SI
Ó

N

R0
60

03
02

D
H

ER
M

AN
O

S 
M

AR
IS

TA
S 

N
TA

. S
RA

. D
EL

 C
AR

M
EN

 
-B

AD
AJ

O
Z-

3
4.

90
7,

01
 

14
.1

86
,9

1 
30

0,
00

 
19

.3
93

,9
2 

R0
60

03
06

E
CO

L.
 C

RI
ST

O
 C

RU
CI

FI
CA

D
O

 D
E 

H
O

RN
AC

H
O

S
1

1.
63

5,
67

 
4.

72
8,

97
 

10
0,

00
 

6.
46

4,
64

 

R0
60

03
11

E
CO

L.
 N

TA
. S

RA
. D

EL
 C

AR
M

EN
 -

PU
EB

LA
 D

E 
LA

 
CA

LZ
AD

A-
1

1.
63

5,
67

 
4.

72
8,

97
 

10
0,

00
 

6.
46

4,
64

 

R1
00

01
18

H
 C

O
L.

 N
TA

. S
RA

. D
E 

LA
 A

SU
N

CI
Ó

N
 -

CÁ
CE

RE
S-

3
4.

90
7,

01
 

14
.1

86
,9

1 
30

0,
00

 
19

.3
93

,9
2 

R1
00

01
20

D
CO

L.
 N

TA
. S

RA
. D

E 
LO

S 
RE

M
ED

IO
S 

-V
AL

EN
CI

A 
D

E 
AL

CÁ
N

TA
RA

-
1

1.
63

5,
67

 
4.

72
8,

97
 

10
0,

00
 

6.
46

4,
64

 

R1
00

01
25

C
CO

LE
G

IO
 S

TA
 C

EC
IL

IA
 D

E 
CÁ

CE
RE

S
2

3.
27

1,
34

 
9.

45
7,

94
 

20
0,

00
 

12
.9

29
,2

8 

R1
00

01
34

E
CA

SA
 S

AG
RA

D
O

 C
O

RA
ZÓ

N
 D

E 
JE

SÚ
S 

Y 
M

AR
IA

 
IN

M
AC

UL
AD

A 
-M

IA
JA

D
AS

-
2

3.
27

1,
34

 
9.

45
7,

94
 

20
0,

00
 

12
.9

29
,2

8 

R7
80

08
69

E
SA

N
 J

O
SÉ

 V
VA

. D
E 

LA
 S

ER
EN

A
2

3.
27

1,
34

 
9.

45
7,

94
 

20
0,

00
 

12
.9

29
,2

8 

R7
80

08
69

E
SA

G
RA

D
A 

FA
M

IA
LI

A 
BA

D
AJ

O
Z

3
4.

90
7,

01
 

14
.1

86
,9

1 
30

0,
00

 
19

.3
93

,9
2 

R1
00

02
92

A
CO

L.
 D

IO
CE

SA
N

O
 J

O
SE

 L
UI

S 
CO

TA
LL

O
 

-C
ÁC

ER
ES

-
2

3.
27

1,
34

 
9.

45
7,

94
 

20
0,

00
 

12
.9

29
,2

8 

85
13

9.
03

1,
95

40
1.

96
2,

45
8.

50
0,

00
54

9.
49

4,
40



NÚMERO 188 
Jueves 29 de septiembre de 2022

46947

A
N

EX
O

 I
I

CI
F

IC
Ce

nt
ro

A
ct

iv
id

ad
N

.º
 

M
on

it
or

es
IM

PO
R

TE
 

20
22

IM
PO

R
TE

 
20

23
TO

TA
L 

20
23

B0
60

69
83

5
20

00
00

15
19

Co
le

gi
o 

D
oc

en
te

 A
te

ne
a

Ps
ic

om
ot

ric
id

ad
1

0
10

0,
00

 

B0
60

69
83

5
20

00
00

15
19

Co
le

gi
o 

D
oc

en
te

 A
te

ne
a

Es
tu

di
o 

di
rig

id
o

1
0

10
0,

00
20

0,
00

B0
61

40
13

1
20

00
00

16
40

Co
le

gi
o 

Sa
nt

o 
To

m
ás

 d
e 

Aq
ui

no
Pl

ás
tic

a 
– 

M
an

ua
lid

ad
es

1
0

10
0,

00
 

B0
61

40
13

1
20

00
00

16
40

Co
le

gi
o 

Sa
nt

o 
To

m
ás

 d
e 

Aq
ui

no
Fo

m
en

to
 d

e 
la

 le
ct

ur
a

1
0

10
0,

00
20

0,
00

B0
67

29
29

7
20

00
00

60
84

So
c.

 E
du

ca
tiv

a 
Sa

n 
Fc

o.
 J

av
ie

r, 
SL

L
Te

cn
ol

og
ía

s 
de

 la
 in

fo
rm

ac
ió

n 
y 

la
 c

om
un

ic
ac

ió
n

1
0

10
0,

00
 

B0
67

29
29

7
20

00
00

60
84

So
c.

 E
du

ca
tiv

a 
Sa

n 
Fc

o.
 J

av
ie

r, 
SL

L
In

te
lig

en
ci

a 
em

oc
io

na
l

1
0

10
0,

00
20

0,
00

F0
60

21
52

1
20

00
01

25
32

Co
le

gi
o 

Sa
n 

Ju
an

 B
os

co
 (

Sd
ad

.C
oo

p.
 

Lt
da

.D
oc

en
te

)
In

gl
és

1
0

10
0,

00
 

F0
60

21
52

1
20

00
01

25
32

Co
le

gi
o 

Sa
n 

Ju
an

 B
os

co
 (

Sd
ad

.C
oo

p.
 

Lt
da

.D
oc

en
te

)
Pl

ás
tic

a 
– 

M
an

ua
lid

ad
es

1
0

10
0,

00
20

0,
00

F0
60

50
20

7
20

00
01

25
61

Co
l. 

N
tr

a.
 S

ra
.d

e 
la

 G
ra

na
da

Pl
ás

tic
a 

– 
M

an
ua

lid
ad

es
1

0
10

0,
00

10
0,

00

F0
64

86
86

4
20

00
01

26
75

Co
le

gi
o 

Ru
ta

 d
e 

la
 P

la
ta

Es
tu

di
o 

di
rig

id
o/

re
fu

er
zo

 d
e 

la
s 

de
st

re
za

s 
in

st
ru

m
en

ta
le

s
1

0
10

0,
00

 

F0
64

86
86

4
20

00
01

26
75

Co
le

gi
o 

Ru
ta

 d
e 

la
 P

la
ta

Fo
m

en
to

 d
e 

la
 le

ct
ur

a
1

0
10

0,
00

20
0,

00

F0
65

16
35

5
20

00
01

26
79

Co
le

gi
o 

N
ue

st
ra

 S
ra

 d
e 

la
 P

ro
vi

de
nc

ia
 

(D
oc

.M
on

te
m

ol
ín

 s
.c

oo
p)

TI
C

1
0

10
0,

00
10

0,
00

F0
65

87
58

8
20

00
01

26
90

Co
le

gi
o 

Sa
n 

Lu
is

 (
Pr

os
er

pi
na

, s
.c

oo
p.

 
Es

pe
ci

al
)

Ps
ic

om
ot

ric
id

ad
1

0
10

0,
00

 

F0
65

87
58

8
20

00
01

26
90

Co
le

gi
o 

Sa
n 

Lu
is

 (
Pr

os
er

pi
na

, s
.c

oo
p.

 
Es

pe
ci

al
)

Es
tu

di
o 

di
rig

id
o

1
0

10
0,

00
 

F0
65

87
58

8
20

00
01

26
90

Co
le

gi
o 

Sa
n 

Lu
is

 (
Pr

os
er

pi
na

, s
.c

oo
p.

 
Es

pe
ci

al
)

Fo
m

en
to

 d
e 

la
 le

ct
ur

a
1

0
10

0,
00

30
0,

00



NÚMERO 188 
Jueves 29 de septiembre de 2022

46948

CI
F

IC
Ce

nt
ro

A
ct

iv
id

ad
N

.º
 

M
on

it
or

es
IM

PO
R

TE
 

20
22

IM
PO

R
TE

 
20

23
TO

TA
L 

20
23

F1
00

12
52

4
20

00
01

28
00

Co
l. 

Pa
ud

ite
riu

m
 (

Cá
ce

re
s)

Ps
ic

om
ot

ric
id

ad
1

0
10

0,
00

 

F1
00

12
52

4
20

00
01

28
00

Co
l. 

Pa
ud

ite
riu

m
 (

Cá
ce

re
s)

Te
at

ro
1

0
10

0,
00

20
0,

00

F1
00

20
02

2
20

00
01

28
16

Co
le

gi
o 

Sa
n 

Ca
lix

to
 (

So
c.

 C
oo

p.
 L

td
a.

 
D

e 
En

se
ña

nz
a)

Ti
c

1
0

10
0,

00
 

F1
00

20
02

2
20

00
01

28
16

Co
le

gi
o 

Sa
n 

Ca
lix

to
 (

So
c.

 C
oo

p.
 L

td
a.

 
D

e 
En

se
ña

nz
a)

Ps
ic

om
ot

ric
id

ad
1

0
10

0,
00

20
0,

00

F1
00

52
26

4
20

00
01

28
56

Co
le

g.
G

in
er

 d
e 

lo
s 

Ri
os

 (
Co

op
. 

Ex
tr

em
eñ

a 
En

se
ña

za
 L

uz
)

Ps
ic

om
ot

ric
id

ad
1

0
10

0,
00

10
0,

00

F1
00

57
06

5
20

00
01

28
63

Co
le

gi
o 

M
ar

ía
 d

e 
la

 P
az

 O
re

lla
na

 (
AM

PA
 

Co
le

g.
 C

oo
p)

Es
tu

di
o 

di
rig

id
o

1
0

10
0,

00
10

0,
00

F1
01

10
02

1
20

00
01

28
69

Co
le

gi
o 

M
ar

ía
 A

ux
ili

ad
or

a 
de

 C
ác

er
es

Fo
m

en
to

 d
e 

la
 le

ct
ur

a
1

0
10

0,
00

 

F1
01

10
02

1
20

00
01

28
69

Co
le

gi
o 

M
ar

ía
 A

ux
ili

ad
or

a 
de

 C
ác

er
es

Pl
ás

tic
a 

– 
M

an
ua

lid
ad

es
1

0
10

0,
00

20
0,

00

F1
01

91
17

9
20

00
01

28
78

Co
l. 

Sa
n 

Jo
sé

 (
Pl

as
en

ci
a)

Te
at

ro
1

0
10

0,
00

10
0,

00

G
06

01
38

09
20

00
01

89
25

CE
E 

Po
nc

e 
de

 L
eó

n 
Pl

en
a 

In
cl

us
ió

n 
(M

on
tij

o)
Te

at
ro

1
0

10
0,

00
 

G
06

01
38

09
20

00
01

89
25

CE
E 

Po
nc

e 
de

 L
eó

n 
Pl

en
a 

In
cl

us
ió

n 
(M

on
tij

o)
Pl

ás
tic

a-
M

an
ua

lid
ad

es
1

0
10

0,
00

 

G
06

01
38

09
20

00
01

89
25

CE
E 

Po
nc

e 
de

 L
eó

n 
Pl

en
a 

In
cl

us
ió

n 
(M

on
tij

o)
Ps

ic
om

ot
ric

id
ad

1
0

10
0,

00
 

G
06

01
38

09
20

00
01

89
25

CE
E 

Po
nc

e 
de

 L
eó

n 
Pl

en
a 

In
cl

us
ió

n 
(M

on
tij

o)
Ti

c
1

0
10

0,
00

40
0,

00

G
06

01
42

29
20

00
01

29
76

CE
E 

Sa
n 

M
ar

co
s.

 I
nc

lu
de

s 
Al

m
en

dr
al

ej
o

Ps
ic

om
ot

ric
id

ad
1

0
10

0,
00

 

G
06

01
42

29
20

00
01

29
76

CE
E 

Sa
n 

M
ar

co
s.

 I
nc

lu
de

s 
Al

m
en

dr
al

ej
o

Te
at

ro
1

0
10

0,
00

 

G
06

01
42

29
20

00
01

29
76

CE
E 

Sa
n 

M
ar

co
s.

 I
nc

lu
de

s 
Al

m
en

dr
al

ej
o

Fo
m

en
to

 d
e 

la
 le

ct
ur

a
1

0
10

0,
00

 



NÚMERO 188 
Jueves 29 de septiembre de 2022

46949

CI
F

IC
Ce

nt
ro

A
ct

iv
id

ad
N

.º
 

M
on

it
or

es
IM

PO
R

TE
 

20
22

IM
PO

R
TE

 
20

23
TO

TA
L 

20
23

G
06

01
42

29
20

00
01

29
76

CE
E 

Sa
n 

M
ar

co
s.

 I
nc

lu
de

s 
Al

m
en

dr
al

ej
o

Es
tu

di
o 

di
rig

id
o

1
0

10
0,

00
40

0,
00

G
06

01
61

25
20

00
01

29
81

Co
le

g.
 E

.E
. N

ue
st

ra
 S

ña
. D

e 
la

 A
ur

or
a 

(A
pr

os
ub

a 
9)

Fo
m

en
to

 d
e 

la
 le

ct
ur

a
1

0
10

0,
00

 

G
06

01
61

25
20

00
01

29
81

Co
le

g.
 E

.E
. N

ue
st

ra
 S

ña
. D

e 
la

 A
ur

or
a 

(A
pr

os
ub

a 
9)

Te
at

ro
1

0
10

0,
00

 

G
06

01
61

25
20

00
01

29
81

Co
le

g.
 E

.E
. N

ue
st

ra
 S

ña
. D

e 
la

 A
ur

or
a 

(A
pr

os
ub

a 
9)

Ps
ic

om
ot

ric
id

ad
1

0
10

0,
00

 

G
06

01
61

25
20

00
01

29
81

Co
le

g.
 E

.E
. N

ue
st

ra
 S

ña
. D

e 
la

 A
ur

or
a 

(A
pr

os
ub

a 
9)

Ps
ic

om
ot

ric
id

ad
1

0
10

0,
00

 

G
06

01
61

25
20

00
01

29
81

Co
le

g.
 E

.E
. N

ue
st

ra
 S

ña
. D

e 
la

 A
ur

or
a 

(A
pr

os
ub

a 
9)

Pl
ás

tic
a 

– 
M

an
ua

lid
ad

es
1

0
10

0,
00

 

G
06

01
61

25
20

00
01

29
81

Co
le

g.
 E

.E
. N

ue
st

ra
 S

ña
. D

e 
la

 A
ur

or
a 

(A
pr

os
ub

a 
9)

Pl
ás

tic
a 

– 
M

an
ua

lid
ad

es
1

0
10

0,
00

 

G
06

01
61

25
20

00
01

29
81

Co
le

g.
 E

.E
. N

ue
st

ra
 S

ña
. D

e 
la

 A
ur

or
a 

(A
pr

os
ub

a 
9)

Ti
c

1
0

10
0,

00
70

0,
00

G
06

19
44

92
20

00
01

33
46

Co
le

g.
 E

.E
.A

pr
os

ub
a 

XI
II

Te
at

ro
1

0
10

0,
00

 

G
06

19
44

92
20

00
01

33
46

Co
le

g.
 E

.E
.A

pr
os

ub
a 

XI
II

Ps
ic

om
ot

ric
id

ad
1

0
10

0,
00

 

G
06

19
44

92
20

00
01

33
46

Co
le

g.
 E

.E
.A

pr
os

ub
a 

XI
II

In
te

lig
en

ci
a 

Em
oc

io
na

l
1

0
10

0,
00

30
0,

00

G
41

90
80

21
20

00
01

89
74

Fu
nd

ac
ió

n 
Lo

yo
la

 A
ce

Es
tu

di
o 

di
rig

id
o/

re
fu

er
zo

 d
e 

la
s 

de
st

re
za

s 
in

st
ru

m
en

ta
le

s
1

0
10

0,
00

 

G
41

90
80

21
20

00
01

89
74

Fu
nd

ac
ió

n 
Lo

yo
la

 A
ce

Pl
ás

tic
a 

– 
M

an
ua

lid
ad

es
1

0
10

0,
00

20
0,

00

G
85

36
78

45
20

00
01

56
74

Co
le

gi
o 

N
ue

st
ra

 S
eñ

or
a 

de
 lo

s 
D

ol
or

es
(G

ua
re

ña
)

Ps
ic

om
ot

ric
id

ad
1

0
10

0,
00

10
0,

00

G
86

46
89

56
20

00
01

56
81

Co
le

gi
o 

St
a.

 E
ul

al
ia

 E
sc

ol
ap

ia
s 

(F
un

da
ci

ón
 E

sc
ol

ap
ia

s 
M

on
ta

l)
Te

at
ro

1
0

10
0,

00
 



NÚMERO 188 
Jueves 29 de septiembre de 2022

46950

CI
F

IC
Ce

nt
ro

A
ct

iv
id

ad
N

.º
 

M
on

it
or

es
IM

PO
R

TE
 

20
22

IM
PO

R
TE

 
20

23
TO

TA
L 

20
23

G
86

46
89

56
20

00
01

56
81

Co
le

gi
o 

St
a.

 E
ul

al
ia

 E
sc

ol
ap

ia
s 

(F
un

da
ci

ón
 E

sc
ol

ap
ia

s 
M

on
ta

l)
Es

tu
di

o 
di

rig
id

o
1

0
10

0,
00

20
0,

00

G
86

99
28

07
20

00
01

56
89

Fu
nd

ac
ió

n 
Sp

in
ol

a-
 C

ol
. S

ag
ra

do
 

Co
ra

zó
n 

(C
or

ia
)

Es
tu

di
o 

D
iri

gi
do

1
0

10
0,

00
10

0,
00

R0
60

00
25

A
20

00
01

89
79

Co
le

gi
o 

St
a.

 T
er

es
a 

de
 J

es
ús

 (
Ba

da
jo

z)
Es

tu
di

o 
di

rig
id

o/
Re

fu
er

zo
 

ed
uc

at
iv

o
1

0
10

0,
00

R0
60

00
25

A
20

00
01

89
79

Co
le

gi
o 

St
a.

 T
er

es
a 

de
 J

es
ús

 (
Ba

da
jo

z)
Ps

ic
om

ot
ric

id
ad

1
0

10
0,

00
20

0,
00

R0
60

00
25

A
20

00
01

89
80

CE
E 

“N
ue

st
ra

 S
eñ

or
a 

de
 la

 L
uz

” 
(B

ad
aj

oz
)

Ti
c

1
0

10
0,

00
 

R0
60

00
25

A
20

00
01

89
80

CE
E 

“N
ue

st
ra

 S
eñ

or
a 

de
 la

 L
uz

” 
(B

ad
aj

oz
)

Te
at

ro
1

0
10

0,
00

 

R0
60

00
25

A
20

00
01

89
80

CE
E 

“N
ue

st
ra

 S
eñ

or
a 

de
 la

 L
uz

” 
(B

ad
aj

oz
)

Ps
ic

om
ot

ric
id

ad
1

0
10

0,
00

 

R0
60

00
25

A
20

00
01

89
80

CE
E 

“N
ue

st
ra

 S
eñ

or
a 

de
 la

 L
uz

” 
(B

ad
aj

oz
)

Pl
ás

tic
a-

M
an

ua
lid

ad
es

1
0

10
0,

00
40

0,
00

R0
60

00
53

C
20

00
01

75
59

Co
le

gi
o 

Pa
rr

oq
ui

al
 S

ag
ra

do
 C

or
az

ón
 d

e 
Je

sú
s 

(O
liv

en
za

)
In

gl
és

1
0

10
0,

00
 

R0
60

00
53

C
20

00
01

75
59

Co
le

gi
o 

Pa
rr

oq
ui

al
 S

ag
ra

do
 C

or
az

ón
 d

e 
Je

sú
s 

(O
liv

en
za

)
Es

tu
di

o 
di

rig
id

o
1

0
10

0,
00

 

R0
60

00
53

C
20

00
01

75
59

Co
le

gi
o 

Pa
rr

oq
ui

al
 S

ag
ra

do
 C

or
az

ón
 d

e 
Je

sú
s 

(O
liv

en
za

)
Es

tu
di

o 
di

rig
id

o
1

0
10

0,
00

30
0,

00

R0
60

02
89

C
20

00
01

75
69

Co
le

gi
o 

Cr
is

to
 R

ey
 y

 S
an

 
Ra

fa
el

(T
al

ar
ru

bi
as

)
TI

C
1

0
10

0,
00

10
0,

00

R0
60

02
91

I
20

00
01

75
71

Co
le

gi
o 

Sa
le

si
an

o 
M

ar
ía

 A
ux

ili
ad

or
a 

de
 

M
ér

id
a

Ps
ic

om
ot

ric
id

ad
1

0
10

0,
00

 



NÚMERO 188 
Jueves 29 de septiembre de 2022

46951

CI
F

IC
Ce

nt
ro

A
ct

iv
id

ad
N

.º
 

M
on

it
or

es
IM

PO
R

TE
 

20
22

IM
PO

R
TE

 
20

23
TO

TA
L 

20
23

R0
60

02
91

I
20

00
01

75
71

Co
le

gi
o 

Sa
le

si
an

o 
M

ar
ía

 A
ux

ili
ad

or
a 

de
 

M
ér

id
a

Te
at

ro
1

0
10

0,
00

 

R0
60

02
91

I
20

00
01

75
71

Co
le

gi
o 

Sa
le

si
an

o 
M

ar
ía

 A
ux

ili
ad

or
a 

de
 

M
ér

id
a

Aj
ed

re
z

1
0

10
0,

00
30

0,
00

R0
60

02
92

G
20

00
01

75
72

Co
le

gi
o 

Sa
le

si
an

o 
M

ar
ía

 I
nm

ac
ul

ad
a 

(C
on

gr
eg

ac
ió

n 
Fc

o.
 D

e 
Sa

le
s)

(P
ue

bl
a 

de
 la

 C
al

za
da

Es
tu

di
o 

di
rig

id
o

1
0

10
0,

00
10

0,
00

R0
60

02
95

J
20

00
01

75
74

Co
le

gi
o 

N
ra

. S
ra

. d
e 

G
ua

da
lu

pe
 

(S
ie

rv
as

 d
e 

S.
Jo

sé
) 

(M
ér

id
a)

Es
tu

di
o 

di
rig

id
o/

Re
fu

er
zo

 
ed

uc
at

iv
o

1
0

10
0,

00
 

R0
60

02
95

J
20

00
01

75
74

Co
le

gi
o 

N
ra

. S
ra

. d
e 

G
ua

da
lu

pe
 

(S
ie

rv
as

 d
e 

S.
Jo

sé
)(

M
ér

id
a)

Pl
ás

tic
a 

- 
M

an
ua

lid
ad

es
1

0
10

0,
00

20
0,

00

R0
60

03
00

H
20

00
01

88
11

Co
le

gi
o 

Sa
nt

o 
An

ge
l A

lm
en

dr
al

ej
o

Fo
m

en
to

 d
e 

la
 le

ct
ur

a
1

0
10

0,
00

10
0,

00

R0
60

03
02

D
20

00
01

75
77

Co
le

gi
o 

M
ar

is
ta

s 
N

ra
. S

ra
. d

el
 C

ar
m

en
 

(B
ad

aj
oz

)
Pl

ás
tic

a 
– 

M
an

ua
lid

ad
es

1
0

10
0,

00
 

R0
60

03
02

D
20

00
01

75
77

Co
le

gi
o 

M
ar

is
ta

s 
N

ra
. S

ra
. d

el
 C

ar
m

en
 

(B
ad

aj
oz

)
Fo

m
en

to
 d

e 
la

 le
ct

ur
a

1
0

10
0,

00
 

R0
60

03
02

D
20

00
01

75
77

Co
le

gi
o 

M
ar

is
ta

s 
N

ra
. S

ra
. d

el
 C

ar
m

en
 

(B
ad

aj
oz

)
Te

at
ro

1
0

10
0,

00
30

0,
00

R0
60

03
06

E
20

00
01

75
78

Co
l. 

E.
I.

 C
ris

to
 C

ru
ci

fic
ad

o 
(H

na
s.

 
Ap

os
tó

lic
as

) 
H

or
na

ch
os

Te
at

ro
1

0
10

0,
00

10
0,

00

R0
60

03
11

E
20

00
01

75
79

N
ue

st
ra

 S
ña

. D
el

 C
ar

m
en

(P
ue

bl
a 

de
 la

 
Ca

lz
ad

a)
Pl

ás
tic

a 
– 

M
an

ua
lid

ad
es

1
0

10
0,

00
10

0,
00

R1
00

01
18

H
20

00
01

76
02

Co
le

g.
 L

a 
As

un
ci

ón
 (

Cá
ce

re
s)

Es
tu

di
o/

 R
ef

ue
rz

o 
ed

uc
at

iv
o

1
0

10
0,

00
 

R1
00

01
18

H
20

00
01

76
02

Co
le

g.
 L

a 
As

un
ci

ón
 (

Cá
ce

re
s)

Es
tu

di
o/

 R
ef

ue
rz

o 
ed

uc
at

iv
o

1
0

10
0,

00
 

R1
00

01
18

H
20

00
01

76
02

Co
le

g.
 L

a 
As

un
ci

ón
 (

Cá
ce

re
s)

Ps
ic

om
ot

ric
id

ad
1

0
10

0,
00

30
0,

00



NÚMERO 188 
Jueves 29 de septiembre de 2022

46952

CI
F

IC
Ce

nt
ro

A
ct

iv
id

ad
N

.º
 

M
on

it
or

es
IM

PO
R

TE
 

20
22

IM
PO

R
TE

 
20

23
TO

TA
L 

20
23

R1
00

01
20

D
20

00
01

76
03

Co
le

gi
o 

N
ue

st
ra

 S
ra

. D
e 

lo
s 

Re
m

ed
io

s(
Va

le
nc

ia
 d

e 
Al

cá
nt

ar
a)

Te
at

ro
1

0
10

0,
00

10
0,

00

R1
00

01
25

C
20

00
01

76
07

Co
le

gi
o 

St
a 

Ce
ci

lia
 d

e 
Cá

ce
re

s
Fo

m
en

to
 d

e 
la

 le
ct

ur
a

1
0

10
0,

00
 

R1
00

01
25

C
20

00
01

76
07

Co
le

gi
o 

St
a 

Ce
ci

lia
 d

e 
Cá

ce
re

s
Te

at
ro

1
0

10
0,

00
20

0,
00

R1
00

01
34

E
20

00
01

76
13

Co
l. 

Sa
gr

ad
o 

Co
ra

zó
n 

de
 J

es
ús

 y
 M

ª.
 

In
m

ac
ul

ad
a(

M
ia

ja
da

s)
Ps

ic
om

ot
ric

id
ad

1
0

10
0,

00
 

R1
00

01
34

E
20

00
01

76
13

Co
l. 

Sa
gr

ad
o 

Co
ra

zó
n 

de
 J

es
ús

 y
 M

ª.
 

In
m

ac
ul

ad
a(

M
ia

ja
da

s)
In

gl
és

1
0

10
0,

00
20

0,
00

R7
80

08
69

E
20

00
01

89
73

Co
l. 

Sa
n 

Jo
sé

 (
Vv

a.
 D

e 
la

 S
er

en
a)

In
gl

és
1

0
10

0,
00

 

R7
80

08
69

E
20

00
01

89
73

Co
l. 

Sa
n 

Jo
sé

 (
Vv

a.
 D

e 
la

 S
er

en
a)

Es
tu

di
o 

D
iri

gi
do

1
0

10
0,

00
20

0,
00

R7
80

08
69

E
20

00
01

89
72

Co
l. 

Sa
gr

ad
a 

Fa
m

ili
a 

(B
ad

aj
oz

)
Pl

ás
tic

a-
M

an
ua

lid
ad

es
1

0
10

0,
00

 

R7
80

08
69

E
20

00
01

89
72

Co
l. 

Sa
gr

ad
a 

Fa
m

ili
a 

(B
ad

aj
oz

)
Po

rt
ug

ué
s

1
0

10
0,

00
 

R7
80

08
69

E
20

00
01

89
72

Co
l. 

Sa
gr

ad
a 

Fa
m

ili
a 

(B
ad

aj
oz

)
Te

at
ro

1
0

10
0,

00
30

0,
00

R1
00

02
92

A
20

00
01

76
22

Co
l. 

D
io

ce
sa

no
 J

os
é 

Lu
is

 C
ot

al
lo

 
(C

ác
er

es
)

Ps
ic

om
ot

ric
id

ad
1

0
10

0,
00

 

R1
00

02
92

A
20

00
01

76
22

Co
l. 

D
io

ce
sa

no
 J

os
é 

Lu
is

 C
ot

al
lo

 
(C

ác
er

es
)

Pl
ás

tic
a-

M
an

ua
lid

ad
es

1
0

10
0,

00
20

0,
00

 
 

 
 

85
 

8.
50

0,
00

8.
50

0,
00

• • •


		2022-09-28T15:47:30+0200
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




